1

UBND TỈNH TRÀ VINH
SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

Số:             /SKHĐT-THKTKG
V/v triển khai Quyết định số 1245/QĐ

-BKHĐT ngày 30/6/2022 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trà Vinh, ngày              tháng  10  năm 2022

Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố

Ngày 30/6/2022, Bộ Kế hoạch và Đầu tư ban hành Quyết định số

1245/QĐ-BKHĐT về Công bố các chỉ tiêu về Hợp  tác xã và Khu công nghiệp và

ban hành quy trình thu nhập, tổng hợp và tính toán tiêu chí về thu nhập thuộc Bộ

Tiêu chí quốc gia về nông thôn mới giai đoạn 2021-2025,

Tại phụ lục 1 kèm theo Quyết định số 1245/QĐ - BKHĐT ngày 30/6/2022

của Bộ Kế hoạch và Đầu tư về Các chỉ tiêu về Hợp  tác xã và Khu công nghiệp

thuộc Bộ Tiêu chí quốc gia nông thôn mới giai đoạn 2021-2025, Sở Kế hoạch và

Đầu tư triển khai đến các đơn vị thực hiện theo quy định./.

(đính kèm Quyết định số 1245/QĐ -BKHĐT ngày 30/6/2022 của Bộ KHĐT)

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP ĐPNTM tỉnh;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VP, THKTKG. Tú. 05.

KT. GIÁM ĐỐC

         PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hải Khoa

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-12T15:43:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Hoàng Đệ<nhde@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T08:51:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vương Hải Khoa<vhkhoa@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T09:05:16+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-13T09:05:23+0700
	Tỉnh Trà Vinh
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!